59/2020-28483(1)

 А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д  Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

                                               (резолютивная часть)

                                      (в порядке ст.ст.176, 229 АПК РФ)

18 марта 2020 года г.Тверь Дело № А66-951/2020

       Арбитражный суд Тверской области в составе судьи  Курова О.Е.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства по правилам главы 29

Арбитражного процессуального кодекса РФ дело по исковому заявлению

Ассоциации «СРО «ТОС» г.Тверь к ООО «Кран» г.Ржев Тверской области

о взыскании 43583руб.73коп.

       Руководствуясь ст. 49, 65, 110, 167-170, 226-229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации
Р Е Ш И Л :

Взыскать с ООО «Кран» г.Ржев Тверской области ОГРН 1146914000914

ИНН  6914017400 в пользу Ассоциации «СРО «ТОС» г.Тверь ОГРН

1096900000977 ИНН  6950026921  39000руб. задолженности по уплате

членских взносов за март-август 2018г. и 4583руб.73коп. процентов за

пользование чужими денежными средствами за период с 16.03.18г. по

13.01.20г., итого – 43583руб.73коп. и 2000руб. в возмещение расходов по

уплате государственной пошлины.

       Исполнительный лист выдается взыскателю в соответствии со ст.319

АПК РФ.

Решение подлежит немедленному исполнению и вступает в законную

силу по истечении пятнадцати дней со дня его принятия, если не подана

апелляционная жалоба, а в случае составления мотивированного решения

арбитражного суда такое решение вступает в законную силу по истечении

срока, установленного для подачи апелляционной жалобы.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной

инстанции в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия, а

в случае составления мотивированного решения арбитражного суда - со дня

принятия решения в полном объеме.

         Судья                                                                      О.Е. Куров

А66-951/2020

2